
 

29 September 2017, Strana 1/1 
* Tento dokument nahrazuje všechny předchozí verze 

 

Další informace získáte u Technical Marketing Service Lubricants technics.lubes@lukoil.com. 

 
LUKOIL Lubricants Europe GmbH 
Uferstrasse 8 
1220 Vienna,  Austria 

+43(1)205 222-8800 
 
www.lukoil-lubricants.eu  
 

 

member of:: 

 

 
 

 

 

LUKOIL INTEGO 
 

Mírně aditivované speciální oleje určené k mazání ložisek  
 

SCHVÁLENÍ  SPLŇUJE  

Mazací olej DIN 51517-2 CL 
Mazací olej DIN 51501 – L-AN 
Mazací olej DIN 51502 – H 

 

POPIS PRODUKTU 
Řada olejů LUKOIL INTEGO se vyznačuje odolností 

proti stárnutí, účinnou ochranou proti korozi, omezenou 

pěnivostní a vynikající deemulgaci vody, dobrými 

mazacími vlastnostmi, stejně jako neutrálním chováním 

vůči těsněním. 

 POUŽITÍ 
Řada olejů LUKOIL INTEGO byla speciálně vyvinuta pro 

mazání Morgoil ložisek, může být také používán k mazání 

jiných kluzných a valivých ložisek. Dále je vhodná pro 

mazání čelních ozubení. Je třeba dbát požadavků na 

viskozitu oleje! 

 

 

TYPICKÁ DATA 

VLASTNOST Jednotka 
Zkušební 

metoda 

LUKOIL INTEGO 

150 220 320 460 

Hustota při 15 °С kg/m³ DIN 51757 892 897 899 904 

Bod vzplanutí °C ISO 2592 >230 >240 >250 >260 

Kin. viskozita při 40 °С mm²/s DIN 51562/T1 150 220 320 460 

Kin. viskozita při 100 °С mm²/s DIN 51562/T1 14,3 18,9 23,1 30,1 

Bod vzplanutí °C DIN ISO 3016 <-15 <-12 <-9 <-9 

Informace uvedené v typických datech nepředstavují specifikaci, ale vycházejí ze současné produkce a mohou se měnit v rámci povolených 
odchylek výrobních parametrů. Právo na změny je vyhrazeno OOO "LLK-International". 

mailto:technics.lubes@lukoil.com

